

# Resultatrapport

KORPEN KINDA MOTIONSIDROTTSFÖRENING 822001-2697

Sida 1 (3)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2022-01-25 14:56:12

Räkenskapsår: 2021-01-01 - 2021-12-31

Senaste ver.nr: A182, Z144

|   | Perioden          | Perioden /<br>Föregående år, totalt | Föregående<br>år, totalt |
|---|-------------------|-------------------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelsens intäkter och lagerförändring</b>     |                   |                                     |                          |
| <b>Nettoomsättning</b>                            |                   |                                     |                          |
| 3040 Årskort                                      | 24 700,00         | 92,2%                               | 26 800,00                |
| 3041 TerminskortVuxen                             | 29 300,00         | 25,1%                               | 116 673,00               |
| 3042 Kort 1 pass/vecka                            | 0,00              | 0,0%                                | 400,00                   |
| 3043 Barngympa                                    | 27 800,00         | 94,1%                               | 29 550,00                |
| 3044 TerminskortUngdom                            | 0,00              | 0,0%                                | 3 900,00                 |
| 3045 Terminskort Unga vuxna 19-25                 | 500,00            | 33,3%                               | 1 500,00                 |
| 3046 Drop in                                      | 1 510,00          | 93,2%                               | 1 620,00                 |
| 3047 TerminskortSenior                            | 3 600,00          | 22,2%                               | 16 200,00                |
| 3048 Terminskort Kisa                             | 11 100,00         | 91,0%                               | 12 200,00                |
| 3049 Barndans                                     | 4 500,00          | 79,6%                               | 5 650,00                 |
| 3050 Onlineträning                                | 313,00            | -                                   | 0,00                     |
| 3081 Idrottslyft Rikskorpen                       | 0,00              | 0,0%                                | 10 000,00                |
| 3083 Lokalt aktivitetsbidrag                      | 3 716,48          | 68,3%                               | 5 440,80                 |
| 3087 Kommunbidrag                                 | 9 408,00          | 93,5%                               | 10 065,00                |
| 3591 Övriga fakturerade kostnader                 | 0,00              | 0,0%                                | 4 000,00                 |
| <b>S:a Nettoomsättning</b>                        | <b>116 447,48</b> | <b>47,7%</b>                        | <b>243 998,80</b>        |
| <b>Aktiverat arbete för egen räkning</b>          |                   |                                     |                          |
| 3890 Medlemsavgift                                | 11 700,00         | 62,4%                               | 18 750,00                |
| <b>S:a Aktiverat arbete för egen räkning</b>      | <b>11 700,00</b>  | <b>62,4%</b>                        | <b>18 750,00</b>         |
| <b>Övriga rörelseintäkter</b>                     |                   |                                     |                          |
| 3990 Övr ersättningar och intäkter                | 12 800,00         | -                                   | 0,00                     |
| <b>S:a Övriga rörelseintäkter</b>                 | <b>12 800,00</b>  | <b>-</b>                            | <b>0,00</b>              |
| <b>S:a Rörelsens intäkter och lagerförändring</b> | <b>140 947,48</b> | <b>53,6%</b>                        | <b>262 748,80</b>        |
| <b>Rörelsens kostnader</b>                        |                   |                                     |                          |
| <b>Råvaror och förnödenheter</b>                  |                   |                                     |                          |
| 4010 Inköp materiel och varor                     | -5 568,41         | 61,8%                               | -9 009,15                |
| 4031 Ledarvård                                    | -3 150,00         | 76,3%                               | -4 127,00                |
| 4032 Medlemsvård                                  | 0,00              | 0,0%                                | -140,76                  |
| 4040 Möteskostnader                               | -1 125,00         | 31,8%                               | -3 535,15                |
| 4050 Stim/Sami                                    | -4 275,00         | 44,4%                               | -9 639,00                |
| 4053 Musik  | 0,00              | 0,0%                                | -2 587,00                |
| 4055 Licenser                                     | -6 577,70         | 127,1%                              | -5 175,00                |
| 4060 Barngympa                                    | 0,00              | 0,0%                                | -90,70                   |
| <b>S:a Råvaror och förnödenheter</b>              | <b>-20 696,11</b> | <b>60,3%</b>                        | <b>-34 303,76</b>        |
| <b>Bruttoresultat</b>                             | <b>120 251,37</b> | <b>52,6%</b>                        | <b>228 445,04</b>        |

# Resultatrapport

KORPEN KINDA MOTIONSIDROTTSFÖRENING 822001-2697

Sida 2 (3)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2022-01-25 14:56:12

Räkenskapsår: 2021-01-01 - 2021-12-31

Senaste ver.nr: A182, Z144

|  | Perioden           | Perioden /<br>Föregående år, totalt | Föregående<br>år, totalt |
|--|--------------------|-------------------------------------|--------------------------|
| <b>Övriga externa kostnader</b>                          |                    |                                     |                          |
| 5010 Hyra träningslokaler                                | -30 012,00         | 60,3%                               | -49 800,00               |
| 5060 Städning och renhållning                            | -238,95            | -                                   | 0,00                     |
| 5480 Arbetskläder/skyddsmaterial                         | 0,00               | 0,0%                                | -423,00                  |
| 5910 Annonsering   | -234,97            | 106,8%                              | -220,00                  |
| 6071 Representation, avdragsgill                         | 0,00               | 0,0%                                | -207,00                  |
| 6110 Kontorsmateriel                                     | 0,00               | 0,0%                                | -69,90                   |
| 6250 Porto   | -263,90            | 36,1%                               | -731,90                  |
| 6310 Företagsförsäkringar                                | 0,00               | 0,0%                                | -2 212,00                |
| 6351 Konstaterad kundförlust                             | -6 350,00          | 74,3%                               | -8 550,00                |
| 6530 Redovisningstjänster                                | -8 000,00          | 100,0%                              | -8 000,00                |
| 6540 IT-tjänster   | -281,25            | 104,6%                              | -269,00                  |
| 6570 Bankkostnader                                       | -3 763,00          | 85,4%                               | -4 405,00                |
| 6582 Avgift Actiway                                      | -1 185,00          | 75,5%                               | -1 569,00                |
| 6583 Avgift Wellnet                                      | -555,00            | 111,0%                              | -500,00                  |
| 6605 Försäkring KIT                                      | -2 128,00          | 41,3%                               | -5 149,00                |
| 6606 Administration KIT                                  | -3 472,00          | 41,3%                               | -8 401,00                |
| 6800 Inhyrd personal                                     | -2 035,00          | -                                   | 0,00                     |
| 6980 Års- och Medl.avgifter                              | -2 000,00          | 133,3%                              | -1 500,00                |
| <b>S:a Övriga externa kostnader</b>                      | <b>-60 519,07</b>  | <b>65,8%</b>                        | <b>-92 006,80</b>        |
| <b>Personalkostnader</b>                                 |                    |                                     |                          |
| 7111 Ledararvoden  | -25 950,00         | 46,6%                               | -55 710,00               |
| 7331 Skattefria bilersättningar                          | -1 176,60          | 34,6%                               | -3 404,40                |
| 7333 Faktiska resekostnader                              | 0,00               | 0,0%                                | -1 575,00                |
| 7610 Utbildning  | -2 886,13          | -                                   | 0,00                     |
| <b>S:a Personalkostnader</b>                             | <b>-30 012,73</b>  | <b>49,5%</b>                        | <b>-60 689,40</b>        |
| <b>S:a Rörelsens kostnader</b>                           | <b>-111 227,91</b> | <b>59,5%</b>                        | <b>-186 999,96</b>       |
| <b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>                | <b>29 719,57</b>   | <b>39,2%</b>                        | <b>75 748,84</b>         |
| <b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>               | <b>29 719,57</b>   | <b>39,2%</b>                        | <b>75 748,84</b>         |
| <b>Resultat före finansiella intäkter och kostnader</b>  | <b>29 719,57</b>   | <b>39,2%</b>                        | <b>75 748,84</b>         |
| <b>Finansiella intäkter och kostnader</b>                |                    |                                     |                          |
| <b>Övriga ränteintäkter och liknande intäkter</b>        |                    |                                     |                          |
| 8300 Ränteintäkter från omstillg                         | 250,94             | -                                   | 0,00                     |
| <b>S:a Övriga ränteintäkter och liknande intäkter</b>    | <b>250,94</b>      | <b>-</b>                            | <b>0,00</b>              |
| <b>S:a Finansiella intäkter och kostnader</b>            | <b>250,94</b>      | <b>-</b>                            | <b>0,00</b>              |
| <b>Resultat efter finansiella intäkter och kostnader</b> | <b>29 970,51</b>   | <b>39,6%</b>                        | <b>75 748,84</b>         |
| <b>Resultat före bokslutsdispositioner och skatt</b>     | <b>29 970,51</b>   | <b>39,6%</b>                        | <b>75 748,84</b>         |
| <b>Resultat före skatt</b>                               | <b>29 970,51</b>   | <b>39,6%</b>                        | <b>75 748,84</b>         |

# Resultatrapport

KORPEN KINDA MOTIONSIDROTTSFÖRENING 822001-2697

Sida 3 (3)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2022-01-25 14:56:12

Räkenskapsår: 2021-01-01 - 2021-12-31

Senaste ver.nr: A182, Z144

|                           | Perioden          | Perioden /<br>Föregående år, totalt | Föregående<br>år, totalt |
|---------------------------|-------------------|-------------------------------------|--------------------------|
| <b>Årets resultat</b>     |                   |                                     |                          |
| 8999 Årets resultat       | -29 970,51        | -                                   | 0,00                     |
| <b>S:a Årets resultat</b> | <b>-29 970,51</b> | <b>-</b>                            | <b>0,00</b>              |
| <b>Beräknat resultat:</b> | <b>0,00</b>       | <b>0,0%</b>                         | <b>75 748,84</b>         |